+7(495)560-48-57 moscow@trion-led.ru www.trion-led.ru
Совместимые семейства оптики
 ILENS796 STRADA-IP-2X6 DK-173-12H1 CUQ Series TLS12NI-W71L173
Серия Street ST2X6
Преимущества
Светодиодная сборка на 12 высокоэффективных диодах типа 5050 спроектирована под широкий
ассортимент оптики стандартных размеров 173x71 мм.
• Максимальный световой поток до 9500 лм

V 1.0_06.23
+7(495)560-48-57 moscow@trion-led.ru www.trion-led.ru
Расшифровка
TRN-ST2X6-50W-145X43-5050-08 03-40 70-T1-SX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Сокращенное наименование производителя
2
Коммерческое название модуля:
ST24 – серия Street на 24 диода 5050
ST2X6 - Street на 12 диодов 5050
3 Номинальная мощность модуля
4 Габаритные размеры печатной платы
5 Типоразмер светодиодов
6 Количество диодов последовательно
7 Количество диодов параллельно
8 Цветовая температура, х10-2 К
9 Индекс цветопередачи, Ra
10
Код семейства светодиодов от производителя:
L1 - Lumileds 5050 HE
L2 - Lumileds 5050 Round
L3 - Lumileds 5050 Square
T1 - TYF 5050 TH Square
T2 - TYF 5050 FL Square
11
S0 - без разъемов
S1 - два разъема на питание (под заказ)
S2 - четыре разъема для питания и транзитного подключения (под заказ)
Принципиальная схема
Схемы подключения